Dei quatuor Evangelia: et sub virtute dicti sacramenti promitimus nos

curaturos et facturos quod predicta omnia compleantur. Actum est hoc in

Barcbinona in palacio domini Regis predicti quinto Kalendas augusti anno

domini millessimo CC sexagessinio. In testimonium vero hujus rei presentem

cartam suscriptionibus nostris et sigillorum nostrorum munimine robora-

mus, t Ego Giraldus de Porta, ({ui supradicta confirmo, f Ego Jacobus

Mustacius qui supra predicta confirmo, f Ego Major de Juvenacio qui

supra predicta co'nfirmo. f Stepbanus de Manopolo Magnie Regie Curie

judex qui sujjra predicta confirmo.—Testes vocati et rogati ad hoc presen-

tes fuerunt Jaufridus vicecomes de Rochabertino, Eximinus de Fóssibus,

Bernardus de Sancta Eugenia, Jaufridus de Crudillis, et Bertrandus de Cas-

telleto.—Sigt num Petri Marcí notarii publici Barchinone qui hoc scripsit

et clausit die et anno quo supra.

(1) Publicat cu «Colección de documentos inéditos del Archivo general

de la Corona de Aragón».—Vol. VI, p. 151.—Bofarull.
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11.— 1260. Donacions e screix que l'Infant En Pere jura fer a la

seua promesa sposa.—(Perg. n.° /-JòV de Jaume I.—A. C. A.)

•Noueriut univerüi: Quod nos Petrus ínfims fílius Domini Jacobi Dci grà-

cia illustris Rcg'is Aragouis, Majorice et Valencie, Coniitis Barchinone et

Urg'ellis et domini Montispesulani presenti scripto fateniiir quod in presen-

cia tcstiuni subscrij)toruni ad lioc s|)ecialiter vocatoriini et rog-atorum de
mandatu consensu et volúntate dicti donnni Patris nostri presentis, pronii-

tinius stipulatione solempne dominis Giiiraldo de Porta, INÍajoro de Juvena-
tio, Jacobo mostatio sociis illustris domini Monfredi Regis Cicilie et Magistro
Stephano de Monopolo ejusdem Magne Regie Curie Judici, nunciis et pro-

ciiratoribiis ejusdem domini Regis Manfridi pro tractando et confirmando
matrimonio inter nos et illustrem mulierem doninam Constanciam filiam

suam specialiter destinatis, de quorum procuracione nobis constitit reci-

pientibus pro parte et nomine ejusdem domini Regis Manfridi quod post

quam predictus Rex Manfridus vel heredes ejus solvent vel sol vi facient

nobis vel procuratori nostro vel cui mandaverimus recipienti i)ro parte et

nomine nostro quin(|uaginta milia uncias auri ad genérale pondus Cicilie

inter aurum argentum et lapides preciosos incairatos in auro et argento
quorum extimacio fiat ad cognicionem IlIIor proborum virorum duorum pro

parte domini Regis Manfredi, et duorum pro parte nostra, pi-omisas nobis